11

第４号様式（第４条関係）

道 路 検 討 願 書

年  月  日

鎌ケ谷市長         様

申請者 住所

氏名

連絡先

代理人 住所

氏名

連絡先

下記のとおり、開発行為等を予定していますので、事前に道路について検討願います。

記

１ 申 請 地          鎌ケ谷市

２ 地目・敷地面積

３ 用 途 地 域

４ 建物用途・戸数等

（添付図書）

１ 案内図（都市計画図１／２５００）

２ 公図の写し

３ 土地利用計画平面図

４ 求積図

５ 建物計画図（平面・立面・計画概要）

６ 区域外道路 申請地から道路幅員６メートル以上の道路に至るまでの地図添付（道路幅員・

延長距離・隅切り・工事車両通行計画等を明示すること。）

７ 提出部数  正本１部  副本６部